GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GABINETE DO GOVERNADOR

DECRETO N° 1842

DE

26

DE JANEIR0

DE 1.984

[bookmark: _GoBack]O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento ao servidor GILSON MEDEIROS E SILVA, estatístico, cadastro n° 00994.6, lotado na Secretaria de Estado da Agricultura, a disposição da Comissão Estadual de Planejamento Agricola-CEPA-RO, para frequentar o curso de Pos-Graduação em "Estatística e Experimentação Agronômica", a nível de mestrado, na Escola Superior de Agricultura "LUIZ DE QUEIROZ" na cidade de Piracicaba-SP, por um período de 2(dois) anos, sem perca de seus vencimentos.
Porto Velho-RO, 25 de janeiro de 1.984

Janilene Vasconcelos de melo
Governadora em exercício